МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 23.01.2015 г. № 3-c
г. Симферополь

О прохождении

курсов повышения

квалификации педагогов

На основании приказа Министерства образования науки и молодежи

Республики Крым от 11.12.2014 г. № 350, в соответствие с Федеральным законом от

29 декабря 2012 г. №273-Ф3 « Об образовании в Российской Федерации». Порядком

организации осуществления образовательной деятельности по дополнительным

профессиональным программам, утвержденным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 1 июля 2013 г. №499, Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №276, Положением о

повышении квалификации педагогических кадров образовательных организаций

Республики Крым по очно-заочной форме обучения в Крымском республиканском

институте последипломного образования, Положением о повышении квалификаций

Республики Крым по индивидуальному графику в Крымском Республиканском

институте последипломного педагогического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Главному врачу   Государственного бюджетного учреждения Республики

Крым «Республиканский специализированный дом ребенка для детей с поражением

центральной-нервной системы и нарушениями психики «Ёлочка» Хрипуну А.Я.

командировать педагогических работников для прохождения курсов повышения

квалификации в Крымский республиканский институт последипломного

педагогического образования согласно графика прохождения  курсов повышения

квалификации педагогических работников в Крымском Республиканском институте

последипломного педагогического образования (список прилагается).

2.Командировочные расходы оплатить согласно действующему

законодательству.

Министр                                                                                             А. МОГИЛЕВСКИЙ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

                          Приложение  №1

к приказу МЗ РК

от 23.01.2015 г. № 3-с

Список педагогических работников

ГБУЗ РК  «РСДРД с ПЦНС и НП «Ёлочка», подлежащих обучению на курсах

повышения квалификации в Крымском Республиканском институте

последипломного образования
№ ФИО специальность Квалификационная

категория

1 Расева Г.К. логопед Специалист высшей

категории

2 Игошина О.А. логопед Специалист высшей

категории

3 Калиниченко Е.В. ст. воспитатель Специалист высшей

категории

4 Головань И.Н. муз. руководитель Специалист высшей

категории

5 Ганоцкая А.Н. воспитатель Специалист I

категории

6 Евсикова Т.Н. воспитатель Специалист высшей

категории

7 Аванесова Е.В. воспитатель Специалист высшей

категории

8 Кузнецова А.Н воспитатель Специалист высшей

категории

9 Бачагова А.Н. воспитатель Специалист I

категории

10 Калиниченко Е.В. воспитатель Специалист высшей

категории

11 Когут Л.В. воспитатель Специалист

12 Морозова Л.В. воспитатель Специалист высшей

категории

13 Менасова Э.У. воспитатель Специалист

14 Белан О. А. воспитатель Специалист

                    Приложение  №1

к приказу МЗ РК

от 23.01.2015 г. № 3-с

График прохождения

курсов повышения квалификации педагогических работников

ГБУЗ РК  «РСДРД с ПЦНС и НП «Ёлочка» на 2015 г.
№ ФИО специальность Квалификационная

категория

примечание

1 Расева Г.К. логопед Специалист высшей

категории

02.03.15-06.03.15

27.04.15-29.04.15

2 Игошина О.А. логопед Специалист высшей

категории

02.03.15-06.03.15

27.04.15-29.04.15

3 Калиниченко Е.В. ст. воспитатель Специалист высшей

категории

16.02.15-20.02.15

25.05.15-29.05.15

4 Головань И.Н. муз.

руководитель

Специалист высшей

категории

30.03.15-03.04.15

17.06.15-19.06.15

5 Ганоцкая А.Н. воспитатель Специалист I

категории

19.01.15-23.01.15

11.03.15-13.03.15

6 Евсикова Т.Н. воспитатель Специалист высшей

категории

19.01.15-23.01.15

11.03.15-13.03.15

7 Аванесова Е.В. воспитатель Специалист высшей

категории

19.01.15-23.01.15

11.03.15-13.03.15

8 Кузнецова А.Н воспитатель Специалист высшей

категории

26.01.15-30.01.15

27.04.15-29.04.15

9 Бачагова А.Н. воспитатель Специалист I

категории

26.01.15-30.01.15

27.04.15-29.04.15

10 Калиниченко Е.В. воспитатель Специалист высшей

категории

07.09.15-11.09.15

12.10.15-14.10.15

11 Когут Л.В. воспитатель Специалист  26.01.15-30.01.15

27.04.15-29.04.15

12 Морозова Л.В. воспитатель Специалист высшей

категории

07.09.15-11.09.15

12.10.15-14.10.15

13 Менасова Э.У. воспитатель Специалист  07.09.15-11.09.15

12.10.15-14.10.15

14 Белан О. А. воспитатель Специалист  07.09.15-11.09.15

12.10.15-14.10.15